
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-01027 件名

内部発注番号 5065000238
杉並区立荻窪地域区民センター改修空気調和設

備工事
入札見積締切日時 2024年10月21日 17時00分

開札日時 2024年10月22日 10時30分

予定価格 361,977,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区荻窪二丁目３４番２０号

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 シンコー・田中建設共同企業体

所在地 東京都杉並区桃井一丁目3番2号

落札金額 312,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 シンコー・田中建設共同企業体 312,000,000円 落札率94.8％

2 吉田・ユーダイ建設共同企業体 318,000,000円

3 峯尾・セントラル建設共同企業体 320,000,000円

4 松本・東水建設共同企業体 320,700,000円

5 ミナト・黒澤建設共同企業体 334,000,000円

備考 工事概要
１．空気調和設備工事
２．換気設備工事
３．排煙設備工事
４．自動制御設備工事
５．撤去工事
履行期限　契約締結の翌日から令和８年３月16日まで
本件の低入札調査基準価格　302,744,400円（税抜き）
  本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づ
き、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料
令和６年１２月２日
総   務  部  経  理  課

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
議案第８１号
杉並区立荻窪地域区民センター改修空気
調和設備工事の請負契約の締結について

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
予定価格
３２９，０７０，０００円(税抜)
３６１，９７７，０００円(税込)
落札率９４．８％

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
契約金額　３４３，２００，０００円（税込）


TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税込

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税抜

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税抜




